Interfuer(unt) Guilielmus Guardai<n>sacus de Cumis et Martinus Testor et Salamonus Arpus de Sondali testes.

(SN)  Ego Domadracus Guardainsacus notarius hoc breve tradidi et scripsi.
(a) Lettura incerta fra Guibertus e Guidetus.           (b) A  sustunuerint.           (c) b- corretta da s.
(L.M.P.)